
Uchwała nr 17/2020 

Rady Uczelni Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

z dnia 29 czerwca 2020 r. 

 

w sprawie korekty planów Uczelni na rok 2020  

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 pkt 3, 4 i 7 ustawy Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (t.j. Dz. 

U. z 2020 r., poz. 85 ze zm.) oraz § 46 ust. 1 pkt 3, 4 i 17 Statutu Uniwersytetu Medycznego 

we Wrocławiu (uchwała nr 2037 Senatu UMW z dnia 19 czerwca 2019 r.), uchwala się co 

następuje: 

 

§1 

Rada Uczelni przyjmując uchwały nr 15/2020 oraz 16/2020, oczekuje przedstawienia 

urealnionych planów remontowo-inwestycyjnych i rzeczowo-finansowych na rok 2020 oraz 

założeń polityki zatrudnienia, w zakresie omawianym przez p.o. Rektora prof. dr hab. Piotra 

Ponikowskiego oraz p.o. Kanclerza dr Macieja Marii Kowalskiego na posiedzeniu Rady 

Uczelni w dniu 29 czerwca 2020 r.  

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący Rady Uczelni 

Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

 

 

Aleksander Marek Skorupa 

 

 

 

 


